
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS HASANUDDIN
Jalan Perintis Kemerdekaan Km. 10 Tamalanrea, Makassar 90245

Telepon (0411) 586200, e-mail: office@unhas.ac.id 
Laman : www.unhas.ac.id

PENGUMUMAN
Nomor : 12216/UN4.1.3/KEP/2024

Tentang
PERUBAHAN JADWAL DAN PENAMBAHAN FORMASI 

SELEKSI PENERIMAAN CALON NONPEGAWAI NEGERI SIPIL TETAP DOSEN
UNIVERSITAS HASANUDDIN

TAHUN 2024

Menyusul Pengumuman Seleksi Penerimaan Calon Nonpegawai Negeri Sipil Tetap Dosen Universitas Hasanuddin Nomor
49801/UN4.1.3/KP.03.00/2024 tanggal  25 Oktober 2024,  dengan ini  disampaikan perubahan jadwal dan penambahan
formasi seleksi penerimaan Calon Nonpegawai Negeri Sipil Tetap Dosen Universitas Hasanuddin sebagai berikut:

I. Perubahan Jadwal
NO TANGGAL KEGIATAN TEMPAT
1 25 Oktober 2024 Pengumuman https://rekrutmen.unhas.ac.id
2 25 s.d. 31 Oktober 2024 Pendaftaran https://rekrutmen.unhas.ac.id
3 26 s.d. 1 November 2024 Seleksi Administrasi Sekretariat Panitia Seleksi Unhas
4 4 November 2024 Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi*) https://rekrutmen.unhas.ac.id

5 5 November 2024 Seleksi Kompetensi Dasar (SKD)*)
Ruang Laboratorium CBT Fakultas 
Kedokteran Universitas Hasanuddin

6 7 November 2024 Pengumuman Hasil SKD*) https://rekrutmen.unhas.ac.id

7

12 November 2024
Seleksi Kompetensi Bidang (SKB)*)
1. Tes Potensi Akademik sesuai dengan kualifikasi

Ruang Laboratorium CBT Fakultas 
Kedokteran Universitas Hasanuddin 

13 s.d .14 November 2024 2. Kemampuan Bahasa Inggris. UPT Layanan Bahasa Unhas
14 s.d. 16 November 2024 3. Praktik Mengajar (microteaching). LPMPP Unhas
19 s.d. 21 November 2024 4. Wawancara. LPMPP Unhas

8 25 November 2024 Pengumuman Kelulusan Akhir*) https://rekrutmen.unhas.ac.id
9 26 s.d. 29 November 2024 Pemberkasan*) Direktorat Sumber Daya Manusia

*) Jadwal Tentatif

II. Penambahan formasi 
NO KODE

FORMASI JABATAN KUALIFIKASI
PENDIDIKAN

KETERANGAN
PENDIDIKAN RENCANA PENEMPATAN FAKULTAS JUMLAH

1 FEB08 Dosen Lektor S-3 Manajemen - Departemen Ekonomi dan
Bisnis Islam Ekonomi dan Bisnis 1

2 FEB09 Dosen
Asisten Ahli

S-2 Ekonomi
Sumberdaya - Departemen Ekonomi dan

Bisnis Islam Ekonomi dan Bisnis 1

3 FT20 Dosen
Asisten Ahli S-2 Teknik Elektro

4 FISIP04 Dosen
Asisten Ahli S-2 Sosiologi - Departemen Sosiologi Ilmu Sosial dan Ilmu

Politik 2

5 FIB07 Dosen

Tembusan: Prof. Dr. Farida Patittingi, S.H., M.Hum.
1. Rektor Unhas sebagai laporan; NIP 196712311991032002
2. Wakil Rektor Unhas; 
3. Sekretaris Universitas;
4. Dekan Fakultas/Sekolah;
5. Direktur Sumber Daya Manusia;
6. Kepala Subdirektorat Kepegawaian; 
7. Arsip. 

Konsentrasi Teknik Kendali,
Komputer, dan Elektronika Departemen Teknik Elektro Teknik 2

  Asisten Ahli S-2 Ilmu Sastra Konsentrasi Filologi Departemen Sastra Arab Ilmu Budaya 1 

Jumlah 7

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian.

Makassar, 30 Oktober 2024
a.n. Rektor
Wakil  Rektor  Bidang  Sumber  Daya  Manusia,  Alumni,  dan 
Sistem Informasi selaku
Ketua Panitia Seleksi,


